
 
                                                                         

UCHWAŁA NR XVII/92/08 
RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 30 stycznia 2008 roku 
w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591; z 2002 roku 
Dz. U nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 1271, nr 
214 poz. 1806; z 2003 roku Dz. U. Nr 80, poz. 717; Dz. U. Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 roku; Dz. U. nr  102 poz. 1055, nr 116 poz. 1203; z 2005 roku Dz. U. 
nr 172 poz.1441; nr 175 poz.1457; z 2006 r. Dz. U. nr 17 poz.128, nr 181 
poz. 1337 i z 2007 r.: nr 48 poz. 327, nr 138 poz. 974) oraz art. 184 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 roku nr 249 
poz. 2104, nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Dz.  U. nr 45 poz. 319, nr 104 poz. 
708, nr 187 poz. 1381, nr 170 poz. 1217 i 1218, nr 249 poz. 1832 i z 2007 
r.: nr 82 poz. 560, nr 88 poz. 587, nr 115 poz. 791, nr 140 poz. 984/ Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Burzenin na 2008 rok (uchwała 
nr XVI/85/07) w sposób następujący:  

1) Zwiększenie przychodów 
§ 955  – wolne środki 600.000 zł. 

    
     2). Zmianę w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały 
3) Zmianę w załączniku nr 5 uchwały budżetowej poprzez zwiększenie 

nakładów w pozycji 2 załącznika  zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
”Budowa sali gimnastycznej w Gimnazjum Publicznym w Burzeninie o 
kwotę 600.000 zł. Załącznik nr 5 po zmianach otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) Zmianę w załączniku nr 6 do uchwały poprzez zwiększenie nakładów 
na budowę Sali gimnastycznej w Gimnazjum Publicznym w Burzeninie 
w 2008 roku o kwotę 600.000 zł oraz zmniejszenie nakładów tej 
inwestycji w roku 2009 o kwotę 600.000 zł. Załącznik nr 6 po 
zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

5) Zmianę w załączniku nr 4 do chwały budżetowej poprzez zmniejszenie 
wydatków w dziale 851 – ochrona zdrowia rozdział 85154 
przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 5.000 zł, dodanie rozdziału 
85153 – zwalczanie narkomanii oraz przeznaczenie wydatków na 
realizację zadań określonych w programie zwalczania narkomanii w 
wysokości 5.000 zł. Załącznik nr 4 po zmianach otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) Nadwyżka budżetu roku 2008 wyniesie 100.000 zł i zostanie 
przeznaczona na pokrycie przypadających do spłaty rat kredytu.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 



 2

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2008 rok. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
                                                                 
            Przewodniczący Rady Gminy 
          Zdzisław Grzesiak 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Burzenin Nr XVII/92/08  
z dnia 30 stycznia 2008 r. 

 

WYDATKI  
 

Dział Rozdział Opis 
Ogółem wydatki Razem wydatki 

bieżące 

Z tego: 
Razem wydatki 

majątkowe Wydatki na 
inwestycje 

Wynagro 
dzenia i 

pochodne 
Dotacje Obsługa 

długu Zwiększyć Zmniejszyć 
Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć 

OGÓŁEM: 605.000 5.000 5.000 5.000 600.000 600.000 
801  Oświata i 

wychowanie 
600.000   600.000 600.000 

80110 Gimnazja 600.000      600.000 600.000 

851  Ochrona 
zdrowia 

5.000 5.000 5.000 5.000  

85153 Zwalczanie 
narkomanii 

5.000 5.000   

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

5.000 5.000   

 
 
 



Załącznik Nr 2 
                                                                                                                                              Do Uchwały Nr .XVII/92/08 

RADY GMINY BURZENIN              
z dnia 30 stycznia 2008 r. 

 
PLAN 

NAKŁADÓW NA INWESTYCJE 
I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2008 ROKU 

 

Lp. Wyszczególnienie nazwy zadania Dział-Rozdział-
§ 

Nakłady planowane 
na 2008 rok 

1. Sieć wodociągowa w miejscowości Ligota II etap 010-01010 500.000 

2. Budowa sali gimnastycznej w Gimnazjum Publicznym w Burzeninie 801-80110 1.200.000 

3. Zagospodarowanie rzeki Warty oraz zbiornika Jeziorsko  - budowa 
stanicy kajakowej na rzece Warcie w Burzeninie 630-63003 25.000 

OGÓŁEM 1.725.000 
 
 
 



 
Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                    Do Uchwały Nr XVII/92/08 
RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 30 stycznia 2008 r. 
 
 

LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 
 

Lp. 
 

Nazwa zadania 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Okres 
realizacji 

Nakłady 
poniesione do 
31-12-2007 r.

Nakłady planowane w latach 

2008 2009 2010 
 

1. 
Budowa Sali 
gimnastycznej w 
Gimnazjum Publicznym 
w Burzeninie 
Jednostka realizująca: 
Urząd Gminy Burzenin 

2.700.000 2006-2010 20.000 1.200.000 900.000
 

580.000 
 

2 Zagospodarowanie rzeki 
Warty oraz zbiornika 
Jeziorsko – budowa 
stanicy kajakowej na 
rzece Warcie w 
Burzeninie 
Jednostka realizująca: 
Urząd Gminy Burzenin 
 

375.000 2008-2010 0 25.000 137.500 212.500 

 



Załącznik  Nr 4 
do Uchwały Nr XVII/92/08 

RADY GMINY BURZENIN 
z dnia 30 stycznia 2008 r. 

 
DOCHODY 

 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

 
 Przewidywane wpływy z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych zostały oszacowane na kwotę 75.000 zł. 
Kwota ta została umieszczona w dochodach gminy w: 
Dział 851 – Ochrona zdrowia 
Rozdział  85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
§ 0480 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu. 
 

WYDATKI 
 
na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych. 
 

Dział 851 – Ochrona zdrowia     -      70.000 zł 

Rozdział  85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi  -  70.000 zł 

§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -   4.000 zł 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne   -   2.590 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy          150 zł 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe    -  10.260 zł 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -  17.900 zł 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych    -  35.000 zł  

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe          100 zł 

 WYDATKI 
 
na realizację zadań określonych w programie zwalczania narkomanii. 

 
Dział 851 – Ochrona zdrowia     - 5.000 zł 

Rozdział  85153 – Zwalczanie narkomanii    5.000 zł 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -  3.000 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    -  2.000 zł 

 
 


	urgb17922008
	RADY GMINY BURZENIN

	urgb17922008zal1
	WYDATKI 
	Dział
	Rozdział
	Dotacje



	urgb17922008zal2
	PLAN
	NAKŁADÓW NA INWESTYCJE
	Wyszczególnienie nazwy zadania
	Dział-Rozdział-§

	urgb17922008zal3
	RADY GMINY BURZENIN
	LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE

	urgb17922008zal4
	DOCHODY
	WYDATKI
	Rozdział  85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi  -  70.000 zł
	 WYDATKI
	Rozdział  85153 – Zwalczanie narkomanii    5.000 zł


